
 

 

 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  
DIREÇÃO 

 
 
 
 
 
 

PORTARIA N. 025/2014-D 
 
 

Altera a carga horária de Professores 
Colaboradores. 
 

 
O Diretor da UNESPAR – Campus Campo Mourão, no uso de suas atribuições legais, 

e considerando os pareceres constantes nos Protocolados n. 28927/2013, 31440/2014, 
31502/2014 e 31575/2014. 
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Fica alterada a carga horária dos Professores Colaboradores abaixo 
relacionados, conforme segue: 
 
Professor/a Departamento Alteração Data Alteração 
Daniel Lula Costa C. Sociais de T-20 para T-40  07/02/2014 
Delton Aparecido Felipe C. Sociais de T-20 para T-40  07/02/2014 
Miguel Pedro Abudi Junior C. Jurídicas de T-20 para T-28 07/02/2014 
Tiago Martins da Silva C. Contábeis de T-20 para T-28 07/02/2014 
Patrícia Grotti Schebeleski Administração de T-20 para T-40 07/02/2014 

 

Parágrafo único. O aumento da carga horária dos referidos professores se deu em 
virtude de cessão de professores para funções administrativas da Reitoria da Unespar e da 
Direção do Campus de Campo Mourão. 

 
Art. 2º. Publique-se imediatamente no site www.fecilcam.br para conhecimento de 

todos os interessados. 
 

 
 

Campo Mourão, 07 de fevereiro de 2014. 
 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 
 

i. e x e


